Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2011 года                                                                         № 343

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении акта приемочной комиссии о завершенной

перепланировки жилого помещения № 15 в жилом доме  № 10, ул. 1 Мая,

п.г.т. Шерловая Гора

         В соответствии со статьей 288   Гражданского   кодекса   Российской

Федерации,   статьями  25, 26, 28 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 статьи  19  Федерального  закона  от 06.10.2003 г.  №

131-ФЗ «Об   общих   принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом  5   статьи   33   Устава   городского

поселения   «Шерловогорское» администрация городского поселения

«Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить акт приемочной комиссии о завершенной перепланировке

жилого помещения № 15 в жилом доме  № 10, ул. 1 Мая,  п.г.т. Шерловая

Гора.

2.Разместить данное постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности руководителя

администрации городского поселения

«Шерловогорское»                                                                  И.Ф. Белокопытов

Хохлов Евгений Владимирович

8 30233 3 42 05